
 

 

GOLFOVÝ SILVESTR V TURECKU 
 

KEMPINSKI THE DOME 

BELEK***** 

26.12.2024 – 2.1.2025 

 
 

 

 

 

 

 
 



 

 
 

 
2 
 

Snail Travel International a.s., se sídlem Praha 1, Veleslavínova 95/6, PSČ 110 00 | 

Tel.: +420 725 713 335, +420 602 552 624 |e-mail: mailto:info@snailtravel.cz| www.snailtravel.cz 

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským úřadem v Praze, sp. zn. B, vl. 14789 |IČO 28481020, DIČ: CZ28481020 

 

KEMPINSKI THE DOME BELEK ***** 
 

  
 

7 x ubytování s ultra all inclusive + 5 x green fee + letenka 

(2x Pasha + 2x Sultan + 1x Montgomerie) 

 

49 690 Kč 

Přeprava golf bagu 3 700 Kč 

Cena celkem 53 390 Kč 

 
 

Cena je za 1 osobu a zahrnuje: 

• Zpáteční letenku Praha – Antalya – Praha včetně poplatků a přepravy golfového bagu 

• 7 nocí ve dvoulůžkovém pokoji s all inclusive 

• 5x green fee včetně transferů (2x Pasha, 2x Sultan, 1x Montgomerie) 

• Privátní transfer letiště – hotel – letiště 

• Služby česky hovořící delegátky + Silvestrovský golfový turnaj         
 

 

 

Cena nezahrnuje: 

• pojištění léčebných výloh a storna zájezdu: + 1.608 Kč/osoba 

• povinný příplatek za silvestrovskou galavečeři + 3.300,- Kč 

• příplatek za jednolůžkový pokoj + 6.000 Kč/osoba  

 

  

LETOVÝ ŘÁD 

26.12.2024 Praha – Antalya  11:50-16:45  QS 1196 

02.01.2025 Antayla – Praha  17:35-18:50  QS 1197 

 

 

TEE TIME 

27.12.2024 MONTGOMERIE  09:40 – 10:10 

28.12.2024 SULTAN   09:20 – 09:50 

29.12.2024 PASHA    09:14 – 09:38 

31.12.2024 PASHA    09:22 – 09:46 

01.01.2025 SULTAN   11:10 – 11:40  

 

 

 

 

mailto:info@snailtravel.cz
http://www.snailtravel.cz/


 

 
 

 
3 
 

Snail Travel International a.s., se sídlem Praha 1, Veleslavínova 95/6, PSČ 110 00 | 

Tel.: +420 725 713 335, +420 602 552 624 |e-mail: mailto:info@snailtravel.cz| www.snailtravel.cz 

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským úřadem v Praze, sp. zn. B, vl. 14789 |IČO 28481020, DIČ: CZ28481020 

 

    GOLFOVÉ HŘIŠTĚ PASHA 

 
 

 
 
 

Antalya Golf Club to jsou dvě prvotřídní 18jamková hřiště, která nabízí vynikající golfový zážitek v 

překrásném prostředí. Každého golfistu zaujmou harmonií, s jakou jsou včleněna do okolní přírody a 

zároveň svou obtížností, kdy není důležitá ani tak délka odpalů, jako přesnost ran. 

Golfové hřiště Pasha bylo otevřeno v roce 2002 a zaujme krásným prostředím, ve kterém se rozkládá. 

Důmyslně umístěné bunkery, zvlněné greeny, množství stromů i vtipné doglegy přinutí hráče dávat si 

pozor na každou ránu. Jedinečnou krásu celého hřiště vinoucího se lesem dokresluje pohled na 

křišťálově čistá jezera a zasněžené vrcholky pohoří Taurus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@snailtravel.cz
http://www.snailtravel.cz/


 

 
 

 
4 
 

Snail Travel International a.s., se sídlem Praha 1, Veleslavínova 95/6, PSČ 110 00 | 

Tel.: +420 725 713 335, +420 602 552 624 |e-mail: mailto:info@snailtravel.cz| www.snailtravel.cz 

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským úřadem v Praze, sp. zn. B, vl. 14789 |IČO 28481020, DIČ: CZ28481020 

 

GOLFOVÉ HŘIŠTĚ SULTAN 

 
 

 
 
 

Antalya Golf Club to jsou dvě prvotřídní 18jamková hřiště, která nabízí vynikající golfový zážitek v 

překrásném prostředí. Každého golfistu zaujmou harmonií, s jakou jsou včleněna do okolní přírody a 

zároveň svou obtížností, kdy není důležitá ani tak délka odpalů, jako přesnost ran. 

Golfové hřiště Sultan, které je velmi harmonicky začleněno do okolní krajiny je výzvou pro hráče všech 

úrovní. Atraktivní a obtížné hřiště otestuje golfové dovednosti zkušených hráčů. Úzké a poměrně 

náročné fairwaye spolu se 122 bunkery vyžadují naprosto přesnou hru. 

V roce 2012 se na golfovém hřišti Sultan konal ročník věhlasného golfového turnaje Turkish Open, kde 

si zahráli takové světové golfové špičky jako Tiger Woods, Charl Schwartzel, Lee Westwood, Rory Mcllroy, 

Hunter Mahan, Matt Kuchar, Justin Rose, Webb Simpson. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@snailtravel.cz
http://www.snailtravel.cz/


 

 
 

 
5 
 

Snail Travel International a.s., se sídlem Praha 1, Veleslavínova 95/6, PSČ 110 00 | 

Tel.: +420 725 713 335, +420 602 552 624 |e-mail: mailto:info@snailtravel.cz| www.snailtravel.cz 

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským úřadem v Praze, sp. zn. B, vl. 14789 |IČO 28481020, DIČ: CZ28481020 

 

GOLFOVÉ HŘIŠTĚ MONTGOMERIE 
 

 
 

Golfové hřiště Montgomerie navrhl slavný skotský golfista Colin Montgomerie spolu s designérskou 

firmou European Golf Design a řadí se mezi jedno z nejmladších v Beleku. Hřiště je náročné, ale velmi 

příjemné, farjveje lemují košaté borovice a jamky jsou delší než na ostatních hřištích v Beleku. Jako 

všechna okolní hřiště leží uprostřed piniového porostu a je prostoupeno celkem jedenácti jezery, na 

jejichž březích se golfista často pohybuje. 

 

Náročné, zvlněné farveje, řada vodních překážek, stejně jako dobře rozmístěné bunkery chránící 

greeny vyžadují taktickou hru. Kromě 18-ti jamkového hřiště je k dispozici také golfová akademie. 

  

Tři roky po sobě hostilo golfové hřiště Montgomerie věhlasný PGA turnaj Turkish Open, kde hráli ty 

největší golfové světové špičky! 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@snailtravel.cz
http://www.snailtravel.cz/

